Memorando 42/2021 – Pregoeiro e Equipe de Apoio

Santana da Vargem 29 de julho de 2021

À Senhora Silmara Girlaine Honório
Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem

Assunto: resposta ao ofício 239/2021.

Considerando  que  o  parecer  jurídico  e  o  ofício  110/2021  da
controladoria foram emitidos após a ocorrência do pregão, manifestamo-
nos no sentido de orientar à presidente que siga as instruções emitidas pelos
órgãos de controle da Casa.

Atenciosamente,

_________________________
Ruiter Silva de Oliveira

Pregoeiro

________________________
Larissa Oliveira Naves

Membra da Equipe de Apoio

Página 1 de 1